
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo
uzavřený dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, ředitelem
Kontaktní osoba: ..........................
E-mail/telefon: 
IČ:

.............................................................. 
00829013

DIČ: není plátce DPH

Zhotovitel:
INVESTEX stavební s.r.o.
Sídlo: Londýnská 730/59, 120 00 Praha 2 Vinohrady
Zastoupený: Jakub Cholt, jednatel
Kontaktní osoba: Jakub Cholt
E-mail/telefon:
IČ:

...................................................................... 
03625150

DIČ: CZ03625150

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Smlouvy o dílo uzavřené dne 
30.11.2023.

I.
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 30.11.2023 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
jejímž předmětem bylo zhotovení díla s názvem „VZ Žatec - rekonstrukce denní místnosti“ 
(dále jen „dílo“).
Smluvní strany se dohodly o změnách Smlouvy takto:
V Článku II. „Doba a místo plnění“ se z důvodů neležících na straně zhotovitele mění 
odstavec 1. takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 29.12.2023.

II.
1. Ostatní, tímto dodatkem neupravené, ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti v 

původním znění.
2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom vyhotovení.
3. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 

1



souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v 
registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede kupující. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetli a 
potvrzují, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Ústí nad Labem, dne 14.12.2023 V Praze, dne 14.12.2023

Objednatel Zhotovitel

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého INVESTEX stavební s.r.o.
kraje, příspěvková organizace

Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA ,ředitel Jakub Cholt, jednatel

2


